
UAB „Evilsa“ 
+371 64 685 053 info@abcrotallietas.lv www.abcrotallietas.lv  

UAB „Evilsa“ reģ.nr.: 303290921 PVN MAKSĀTĀJA KODS: LT100008750916 
www.abcrotallietas.lv 

Preču un naudas atgriešanas forma 

Datums:                    gada                 d.                 mēn. 

Jūsu pasūtījuma numurs Jūsu vārds, uzvārds Jūsu tālruņa numurs 
                                                                                                                                                 

   
Bankas konts naudas atgriešanai 

Lūdzu, norādiet sava bankas konta numuru, uz kuru mēs atgriezīsim naudu: 
                  

 
Preces atgriešanai 

☐ Es vēlos atgriezt preces par visu pasūtījumu un atgūt naudu 

☐Es vēlos atgriezt tikai šīs preces un atgūt par tām: 

                                                               
                                                            
                                                                             

☐ Es vēlos šīs preces aizstāt ar kvalitatīvām: 

                                                                 
                                                                          
                                                                          

Preču atgriešana 
Lūdzu, paņemiet preces šajā adresē: 
                                                                   

 

Lūdzu, nosūtiet aizpildītu veidlapu uz e-pastu info@abcrotallietas.lv, vēstules tēmā norādot “Preču atgriešana” 

un sava pasūtījuma numuru. 

Nauda tiek atmaksāta pēc preču atgriešanas. Nauda tiek atgriezta 10 (desmit) darba dienu laikā pēc preces 

atgriešanas. Nauda tiek atgriezta tikai pircēja bankas kontā. Apmaiņas gadījumā jaunā prece tiks nosūtīta tūlīt 

pēc atgrieztās preces saņemšanas. 

Pēc šīs formas iesniegšanas, lūdzu, uzgaidiet, kamēr mēs ar jums sazināsimies. Mēs ar jums sazināsimies 1 d.d. 

pēc e-pasta saņemšanas.  

Mēs sagatavojam un nosūtām Jums sūtīšanas dokumentus. Šie dokumenti ir jāizdrukā un jāievieto pirms 

iesaiņošanas kastes iekšpusē.  

Lūdzu, iesaiņojiet preces droši un piemēroti. „Abc rotaļlietas“ neuzņemas atbildību par nepareizi iesaiņotām un 

sabojātām precēm atgriešanas laikā. 

Pirms parakstīšanās atgriešanas veidlapā, lūdzu, uzmanīgi izlasiet „Abc rotaļlietas“ atgriešanas politiku.  

Es iepazinos ar preču un naudas atgriešanas noteikumiem 

                        
(vārds, uzvārds, paraksts)  

mailto:info@abczaislai.lt

